CIMCERO - Consórcio Intermunicipal da Região 

Centro Leste do Estado de Rondônia, inscrito no CNPJ nº. 

02.049.227/0001-57. 
Objeto: Contrato de programa para custeio das despesas com a Casa 

de Apoio referente ao exercício financeiro de 2025. 

Valor: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). 

Vigência do Contrato: 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2025. 

Embasamento Legal: Lei Federal nº. 11.107/05, Decreto Federal nº. 

6.017/07 e Lei Municipal n°. 1.043/2021.  

Publicado por: 
Bruna Moura de Freitas 

Código Identificador:26663943

[...]

CIMCERO - Consórcio Intermunicipal da Região 

Centro Leste do Estado de Rondônia, inscrito no CNPJ nº. 

02.049.227/0001-57. 
Objeto: Contrato de programa para custeio das despesas com a Casa 

de Apoio referente ao exercício financeiro de 2025. 

Valor: R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais). 

Vigência do Contrato: 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2025. 

Embasamento Legal: Lei Federal nº. 11.107/05, Decreto Federal nº. 

6.017/07 e na Lei Municipal nº. 660/2014. 

Publicado por: 
Bruna Moura de Freitas 

Código Identificador:BFC68EA5

[...]

CIMCERO - Consórcio Intermunicipal da Região 

Centro Leste do Estado de Rondônia, inscrito no CNPJ nº. 

02.049.227/0001-57. 
Objeto: Contrato de programa para custeio das despesas com a Casa 

de Apoio referente ao exercício financeiro de 2025. 

Valor: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 

Vigência do Contrato: 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2025. 

Embasamento Legal: Lei Federal nº. 11.107/05, Decreto Federal nº. 

6.017/07 e na Lei Municipal n°. 1.287/2014. 

Publicado por: 
Bruna Moura de Freitas 

Código Identificador:8644AB0A

[...]

02.049.227/0001-57. 
Objeto: Contrato de programa para custeio das despesas inerentes ao 

Serviço de Inspeção Municipal – SIM e adesão ao Sistema de 

Inspeção de Produtos de Origem Animal SISBI referente ao exercício 

financeiro de 2025. 

Valor: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

Vigência do Contrato: 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2025. 

Embasamento Legal: Lei Federal nº. 11.107/05, Decreto Federal nº. 

6.017/07 e na Lei Municipal nº. 1.527, de 02 de maio de 2022. 

Publicado por: 
Bruna Moura de Freitas

[...]

02.049.227/0001-57. 
Objeto: Contrato de programa para custeio das despesas inerentes ao 

Serviço de Inspeção Municipal – SIM e adesão ao Sistema de 

Inspeção de Produtos de Origem Animal SISBI referente ao exercício 

financeiro de 2025. 

Valor: R$ 81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais). 

Vigência do Contrato: 12 (doze) meses, compreendidos entre 1º de 

janeiro a 31 de dezembro de 2025. 

Embasamento Legal: Lei Federal nº. 11.107/05, Decreto Federal nº. 

6.017/07 e na Lei Complementar nº. 321/2023 de 07 de junho de 

2023.

[...]

Municipal de Alta Floresta D‟ Oeste pelo período de 12 meses. 

PARTES: 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA D’OESTE - RO 

CNPJ: 15.865.017/0001-89 

FORNECEDORES: 

1-W.O. DOS SANTOS COMERCIO DE GÁS EIRELI 
CNPJ: 22.686.754/0001-80 

Valor R$ 5.700,00 (cinco mil setecentos) reais 

2-FLÁVIO COUTINHO RAASCH DISTRIBUIDOR DE GÁS 

LTDA 
CNPJ: 04.072.574/0001-26 

Valor R$ 10.642,45 (dez mil, seiscentos quarenta dois reais e quarenta 

e cinco centavos) 

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R$ 16.342,45 (dezesseis mil, 

trezentos quarenta dois reais e quarenta cinco centavos). 

Base Legal: Art. 72 e 75, II da Lei 14.133/21 c/c Resolução nº 

004/2023-CMAFO. 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30. 

PRESIDENTE DA CÂMARA: 

NATÃ SOARES DA CRUZ 

DIRETOR ADMINISTRATIVO: